
1 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД ПОЖАРЕВАЦ 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

Служба за јавне набавке 

Датум: 11.08.2017. године 

 

 

 

Јавна набавка услуга  

Пројекат светлосне сигнализације на укрштању улица Братства и јединства и 

Вељка Влаховића, број 1.2.52/2017 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15),  а у вези са достављеним Захтевом за појашњење конкурсне 

документације за ЈН бр. 1.2.52/2017, Наручилац објављује следећи одговор: 

Поштовани, 

Питање за ЈН број 1.2.52/2017 Пројекат светлосне сигнализације на укрштању улица 

Братства и јединства и Вељка Влаховића: 

 1.    Имамо референце са старијим датумом за ЈН број 1.2.52/2017, али за месец мај ове 

године, и референце које смо добили од наручиоца – инвеститора без наведеног броја 

јавне набавке, од марта 2016. године.  

Мишљена смо да је референца валидна без обзира кад је Потврда издата!  

 ПИТАЊЕ: Да ли можемо доставити референце које нису на оригиналном обрасцу 

дотичне ЈН, и старијег датума?  

ОДГОВОР: 

Доказ за референцу се може доставити на обрасцу референтног  наручиоца, под 

условом да садржи све елементе наведене у обрасцу број 8 из конкурсне 

документације. 

 

 

                                                                                  Председник Комисије за јавну набавку 

 

                                                                                 Љубинка Савић, дипл. правник 

 


